
 
 
 

Znak sprawy: 106/ 2022       Opoczno, 12.10.2022 r. 

 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 

11.10.2022 r. o godz. 13:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z 

regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 

zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie, dotyczące realizacji zadania p.n. „Opracowanie 

Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) wraz z oszacowaniem kosztów dla inwestycji: 

„Budowa dróg na osiedlu znajdującym się na terenu byłego PGR Januszewice- gm. Opoczno”, 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożonych zostało 8 ofert. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia tj. 41 000,00 zł brutto.  

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty nr 6 tj. Firma „LGM” Barbara Becherowska, ul. Leśna 6, 57 – 100 Strzelin. 

  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 

pkt. Cena ofertowa brutto: 11 000,00 zł  

 

Oferty podlegające ocenie:  

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 

 

Punktacja  

 

Ranking ofert 

1. 

Rafał Jakubicki 

ul. Mandarynki 4/30 

02- 796 Warszawa 

 Oferta odrzucona ponieważ jest niezgodna z zapytaniem 

ofertowym. 

2. 

Obsługa Inwestycji Drogowych 

Krzysztof Murawski 

Syski 11B, 

26- 341 Mniszków 

  36 860,03 zł 

 

 

29,84 pkt 

 

 IV  

miejsce 

3. 

Usługi Projektowe inż. Marcin 

Różycki 

ul. Zdziarska 83 Y/2 

03- 289 Warszawa 

  24 600,00 zł 

 

 

44,72 pkt 

 

II 

miejsce 



 
 
 

4. 

Firma Usługowo- Handlowa 

Anna Kucharska 

ul. Wiązowa 4, 

26-300 Opoczno 

   24 900,00 zł 

 

 

44,18 pkt 

 

III 

miejsce 

5. 

JUMAT BIURO 

PROJEKTOWE Marek 

Trębarczyk 

ul. Lipowa 12, 

26-300 Opoczno 

  39 360,00 zł 

 

 

        27,95 pkt 

 

 

 

V  

miejsce 

6. 

Firma „LGM” Barbara 

Becherowska 

ul. Leśna 6,  

57 – 100 Strzelin 

 11 000,00 zł 

 

 

100 pkt 

 

I 

miejsce 

7. 

„SOCHOR” Inżynieria 

Drogowa Marcin Maj S. K.A. 

ul. Maratońska 82 

94- 007 Łódź 

 

  39 975,00 zł 

 

 

27,52 pkt 

 

 

VI 

miejsce 

8. 

BPI Bartłomiej Jagodziński  

ul. Modrzewskiego 7 m 3 

97-300 Piotrków Trybunalski 

 

159 777,00 zł 

 

 

6,88 pkt 

 

VII 

miejsce 

 

Umowa na realizacje w/w zadania zostanie podpisania w siedzibie Zamawiającego w terminie przez 

niego wyznaczonym.  

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę nr 1  Wykonawcy Rafał Jakubicki, ul. Mandarynki 4/30, 

02-796 Warszawa, ponieważ jest niezgodna z zapytaniem ofertowym. Wykonawca nie złożył wymaganych 

na etapie składania ofert dokumentów wyszczególnionych w sekcji VII zapytania ofertowego.  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją § 5 ust. 18 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w 

Opocznie, dokonał poprawy oczywistej omyłki rachunkowej, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek w ofercie nr 2 Wykonawcy Obsługa Inwestycji Drogowych Krzysztof 

Murawski, Syski 11B, 26- 341 Mniszków tj. w następujący sposób:  

W formularzu ofertowym: 

Było:  

2.1 Cena brutto: 36 860,00 zł 

Słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł 00/100 

Podatek VAT stawka 23% 

Cena netto 29 967,50 zł 

Winno być: 

2.1 Cena brutto 36 860,03 zł 

Słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł 03/100 

Podatek VAT stawka 23% 

Cena netto 29 967,50 zł 



 
 
 

 
Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 

1) Rafał Jakubicki, ul. Mandarynki 4/30, 02- 796 Warszawa; 

2) Obsługa Inwestycji Drogowych, Krzysztof Murawski, ul. Syski 11 B, 26-341 Mniszków; 

3) Usługi Projektowe inż. Marcin Różycki, ul. Zdziarska 83 Y/2, 03- 289 Warszawa; 

4) Firma Usługowa Handlowa Anna Kucharska,  ul. Wiązowa 4,  26-300 Opoczno; 

5)  JUMAT BIURO PROJEKTOWE Marek Trębarczyk, ul. Lipowa 12, 26-300 Opoczno; 

6) Firma „LGM” Barbara Becherowska, ul. Leśna 6, 57 – 100 Strzelin; 

7) „SOCHOR” Inzynieria Drogowa Marcin Maj S. K.A. ul. Maratońska 82, 94- 007 Łódź; 

8) BPI Bartłomiej Jagodziński, ul. Modrzewskiego 7 m 3, 97-300 Piotrków Trybunalski; 

2. Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                                      
 

 

   

Zatwierdził: 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/... / Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 

 


